UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-NC

V/v góp ý dự thảo Thông tư

quy định giám định tư pháp

trong lĩnh vực tài nguyên và

môi trường

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày      tháng 4 năm 2021

     Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường,

                                                         tỉnh Sóc Trăng.

 Theo Công văn số 1848/BTNMT-PC ngày 22/4/2021 của Bộ Tài nguyên

và Môi trường về việc đề nghị góp ý dự thảo Thông tư quy định về giám định tư

pháp trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường.

 Để giúp Ủy ban nhân dân tỉnh có cơ sở tham gia ý kiến theo yêu cầu của

Bộ Tài nguyên và Môi trường, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đề nghị Sở Tài

nguyên và Môi trường tổ chức nghiên cứu dự thảo Thông tư quy định về giám

định tư pháp trong lĩnh vực tài nguyên và môi trường, có ý kiến trình Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành văn bản góp ý gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường theo

thời gian quy định.

 (Kèm theo Công văn số 1848/BTNVMT-PC ngày 22/4/2021 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường)

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng thông báo đến đơn vị được

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Phạm Thanh Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-04-23T06:51:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tiết Trung<ttrung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-23T07:25:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Phạm Thanh Hai<phamthanhhai-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-23T08:24:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-23T08:24:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-04-23T08:24:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!